
Piumino da lavoro 

Thermic
Giacca imbottita invernale con tessuto riciclato

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

Arancione Petrolio

Giubbotto da lavoro invernale in tessuto riciclato e imbottitura Thermore con cappuccio 
imbottito e tasche scaldamani con zip in vita. 

Il piumino da lavoro Thermic ha un'imbottitura leggera e comprimibile ed è testato per 
resistere al freddo e contrastare la penetrazione del vento. La banda elastica sui polsi e in vita 
permette alla giacca da lavoro di aderire bene al corpo mantenendo la temperatura corporea 
costante.

La giacca da lavoro invernale, comoda e leggera, è indicata per chi svolge attività all'aperto 
nei periodi freddi dell'anno.

SPECIFICHE TECNICHE

cappuccio imbottito•
tasche scaldamani con zip •
tasca al petto con zip •
polsini e orlo al fondo con banda elastica •
imbottitura leggera, soffice e comprimibile•

MATERIALI

Tessuto principale: 100% nylon riciclato •
Imbottitura: 100% poliestere reciclato Thermore® II Ecodown® Fibers•
Fodera: 100% nylon•

Technology

Kapriol Recycled 

Fabric

Performance

Isolamento 

termico

Resistenza al 

vento

Piumino da lavoro Thermic Giacca imbottita invernale con tessuto riciclato
Scopri di più:

www.kapriol.com



Piumino da lavoro Thermic Giacca imbottita invernale con tessuto riciclato

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

35920 S

35921 M

35922 L

35923 XL

35924 XXL

35925 XXXL

35930 S

35935 XXXL

Piumino da lavoro Thermic Giacca imbottita invernale con tessuto riciclato
Scopri di più:

www.kapriol.com


