



# Piumino da lavoro

## Thermic

Giacca imbottita invernale con tessuto riciclato

### Taglie:

S M L XL XXL XXXL

### Colori disponibili:



Arancione



Petrolio

**Giubbotto da lavoro invernale in tessuto riciclato e imbottitura Thermore** con cappuccio imbottito e tasche scaldamani con zip in vita.

Il piumino da lavoro Thermic ha un'**imbottitura leggera e comprimibile** ed è testato per **resistere al freddo e contrastare la penetrazione del vento**. La banda elastica sui polsi e in vita permette alla giacca da lavoro di aderire bene al corpo mantenendo la temperatura corporea costante.

La giacca da lavoro invernale, comoda e leggera, è indicata **per chi svolge attività all'aperto** nei periodi freddi dell'anno.

### SPECIFICHE TECNICHE

- cappuccio imbottito
- tasche scaldamani con zip
- tasca al petto con zip
- polsini e orlo al fondo con banda elastica
- imbottitura leggera, soffice e comprimibile

### MATERIALI

- **Tessuto principale:** 100% nylon riciclato
- **Imbottitura:** 100% poliestere riciclato Thermore® II Ecodown® Fibers
- **Fodera:** 100% nylon

### Technology



Kapriol Recycled  
Fabric

### Performance



Isolamento  
termico



Resistenza al  
vento



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
35920	S	
35921	M	
35922	L	
35923	XL	
35924	XXL	
35925	XXXL	
35930	S	
35935	XXXL	